
FİRMA TESCİLLİ ÜNVANI :

ADRESİ :

POSTA KODU & İLÇESİ / İLİ - ÜLKESİ :

TELEFON NO. : GSM No. :

TELEFON NO. : GSM No. :

FAKS NO. : E-POSTA :

ŞUBE ADRESİ :

POSTA KODU & İLÇESİ / İLİ - ÜLKESİ :
TELEFON NO. : FAKS NO.   :
SERMAYESİ : B. OLDUĞU MESLEK ODASI    :

KURULUŞ & TESCİL TARİHİ : TİCARET / ESNAF SİCİL NO. :
VERGİ D. & H. No.    : MERSİS NO. :

YURTDIŞI DİSTRİBÜTÖRLÜK MÜRACAAT FORMU

FİRMA YÖNETİCİLERİ & GEÇMİŞİ HAKKINDA BİLGİ  (*) Lütfen Ticari Geçmiş ve Hikayenizi ekleyiniz.

ADI & SOYADI - TC.K.No.:                    
(HİSSELERİ % 10 DAN BÜYÜK OLANLAR)                     

HİSSE MİKTARI &                              
% ORANI

GÖREVİ

2

3

4

5

1

GÖREVİ  

1

2

3

4

ADI & SOYADI - TC.K.No.:                    
(% 10 DAN BÜYÜK OLAN)                     

ÜNVANI

5

Adresi

 
(                           )

 

MÜESSESE ORTAKLARI

YÖNETİM KURULU BAŞKAN & ÜYELERİ  ( Firma Tescilli Statüsü, Limited yada Anonim Şirket ise.)

(                           )

(                           )

(                           )



SERMAYE MİKTARI :

PERSONEL SAYISI :

PERSONEL EĞİTİM DÜZEYİ :

MEKANİK SALMASTRALAR :

YUMUŞAK SALMASTRALAR :

SAF GRAFİT RİNGLER :

SAF GRAFİT CONTALAR :

SPİRAL SARIMLI CONTALAR :

CONTA & CONTALIK MALZEMELER :

PTFE/Teflon SIZD. ELEMANLARI :

DÖNEL BAŞLIKLAR :

OTOMOTİV SID. ELEMANLARI :

TEKNİK TEKSTİL KUMAŞLAR :

YUMUŞAK KOMPENSATÖRLER :

PLASMA KAPLAMA & YÜZEY İŞLEM :

BAKIM & ONARIM EKİPMANLARI :

DİĞER :

FİRMANIN TİCARİ & HİZMET & SANAYİ İŞTİGAL SAHASI

FİRMANIN BAYİSİ / SATICISI OLDUĞU FİRMALAR ÜRÜNLERİ

ARAÇ SAYISI & TİPİ :

ENDÜSTRİYEL SIZDIRMAZLIK ELEMANLARI PAZARLAMASINA MÜNHASIRAN AYIRABİLECEĞİ

ADET / KG. TRL.
TAHMİNİ YILLIK SATIŞ HEDEFİ :

FİRMANIN FAALİYET GÖSTERECEĞİ ÜLKE / EYALET / BÖLGE :

ENDÜSTRİYEL SIZDIRMAZLIK ELEMANLARINA İLGİ NEDENİ



Yukarıdaki Bilgilerin doğruluğunu ve Sayın firmanızla yapılması muhtemel bir Distribütörlük Sözleşmesine ve
Yasal Tebligata esas teşkil edeceğini kabul beyan ve taahhüt ederiz. (İsim, Kaşe, İmza)

Eklenecek Belgeler  :

Ticaret Sicil Gazetesi (Kuruluş ve Tadiller)
Vergi Levhası Fotokopisi
Ticaret Sicil Kayıt Belgesi
Ticaret / Esnaf Odası Faaliyet Belgesi
İmza Sirküleri

ÇALIŞILAN BANKA HESAP & IBAN No.ŞUBESİ

/       / 20


